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Helyben
Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésről szóló
2012. évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabály i
rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdés t
kívánok feltenni

Dr. Seszták Miklós
nemzeti fejlesztési miniszter úrnak

„Mikor volt Magyarországon földgázellátási válsághelyzet? ”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért t ő le, mert a nemzet i
vagyongazdálkodással, energiagazdálkodással, energiapolitikával kapcsolato s
kérdéseim vonatkozásában a Kormány tagjai közül Miniszter Úr illetékes a
válaszadásra .

Tisztelt Miniszter Úr !

A földgázellátásról szóló 2008 . évi XL. törvény 2012 . január He óta hatályos 97 . § (3 )
bekezdése alapján a fóldgázellátási válsághelyzet fennállásáról és fokozatáról — a
Hivatalnak a fokozatba sorolásra vonatkozó javaslatot is tartalmazó kezdeményezésére
—, valamint a válsághelyzet megszűnésérő l a miniszter — határozatban dönt . A 2012.
január 1-je előtt hatályos szövege alapján pedig a miniszter el ő terjesztésére a Kormány
döntött a fóldgázellátási válsághelyzet fennállásáról .

Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25 .) 7. cikkében biztosított jogomma l
élve az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II. 24 .) OGY
határozat 124 . § (1) bekezdése alapján az alábbi kérdéseket intézem Önhöz :

1. Az energiapolitikáért felelős miniszter 2010 . január He és 2011 .
december 31 . között összesen hány alkalommal, mikor, illetve milye n
indokokra tekintettel készített el őterjesztést a Kormány részére a
földgázellátási válsághelyzet fennállásáról és fokozatáról? Kérem, hog y
válaszában szíveskedjen megjelölni a Kormány földgázellátás i
válsághelyzet fennállásának megállapításáról szóló határozatát is !

2. Az energiapolitikáért felel ős miniszter 2012. január 1-je óta összese n
hány alkalommal, mikor, illetve milyen indokokra hozott határozatot a
földgázellátási válsághelyzet fennállásáról és fokozatáról? Kérem, hog y
válaszához szíveskedjen mellékelni a földgázellátási válsághelyze t
fennállásának megállapításáról szóló miniszteri határozato(ka)t is !

Írásbeli kérdé s
Dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke



3. Közzé kell-e, és ha igen, hol kell közzétenni földgázellátási válsághelyze t
fennállásának megállapításáról szóló miniszteri határozatot?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2015 . szeptember 21 .

Dr. Tóth Bertala n

országgyűlési képviselő
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